中珠医疗控股股份有限公司 关于股东所持公司股份被司法处置过户完成的公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 中珠医疗控股股份有限公司(以下简称"中珠医疗"或"公司")于 2023 年 5月30日收到深圳市中盛源企业管理中心(有限合伙)(以下简称"中盛源") 送达的中国证券登记结算有限责任公司《过户登记确认书》,竟买人中盛源 于 2023 年 4 月 28 日在大宗股票司法协助执行平台以最高应价竞得司法处置 标的"珠海中珠集团股份有限公司持有的中珠医疗控股股份有限公司 119,728,000 股股票"已完成过户登记手续。
- 本次股份过户完成前,公司股东珠海中珠集团股份有限公司(以下简称"中珠 集团")持有公司 119,757,422 股股份,占公司总股本的 6.009%。中盛源未 持有公司股份。本次股份过户完成后,公司股东中盛源持有公司119,728,000 股股票,占公司总股本的 6.008%,成为公司持股 5%以上的大股东。公司股东 中珠集团持有公司 29,422 股股份,占公司总股本的 0.001%。
- 截止本公告披露日,公司股东珠海中珠集团股份有限公司及其关联方占用资 金余额为 56, 798. 84 万元 (其中,本金 49, 689. 23 万元,截止 2018 年 12 月 31 日的利息为 7,109.61 万元,尚未统计后期利息及相关费用),该事项尚 无实质性解决进展。如后续公司控制权发生变更,根据《上海证券交易所股 票上市规则》、《上市公司收购管理办法》等相关规定,公司将督促相关股 东在控制权变动前制订切实可行的整改方案并作出承诺,尽快予以清偿或化 解,并及时履行信息披露义务。

中珠医疗控股股份有限公司于 2023 年 5 月 30 日收到中盛源送达的中国证券登记结算有限责任公司《过户登记确认书》,竞买人中盛源于 2023 年 4 月 28 日在大宗股票司法协助执行平台以最高应价竞得司法处置标的"珠海中珠集团股份有限公司持有的中珠医疗控股股份有限公司 119,728,000 股股票"已完成过户登记手续,具体情况如下:

一、本次司法拍卖的基本情况

2023年3月27日,公司收到股东中珠集团函告,因申请执行人东方证券股份有限公司与被执行人珠海中珠集团股份有限公司、珠海经济特区德正集团有限公司质押式证券回购纠纷一案,上海金融法院出具《司法处置股票公告》((2022)沪74执行1413号),拟于2023年4月28日在上海证券交易所大宗股票司法协助执行平台公开司法处置中珠集团持有的中珠医疗119,728,000股股份。

2023年4月28日,经查询上海证券交易所大宗股票司法协助执行平台,处置过程中,竟买人中盛源以每股单价1.92元,总价共人民币229,877,760元,竞买成交119,728,000股。

2023 年 5 月 25 日,竟买人中盛源通过法院专递邮件收到上海金融法院于 2023 年 5 月 19 日出具的《执行裁定书》((2022)沪 74 执 1413 号之一),据《执行裁定书》显示,解除对上述司法拍卖股份的冻结及质押,所有权归买受人中盛源所有。

上述具体内容详见公司于 2023 年 3 月 28 日披露的《中珠医疗控股股份有限公司关于股东所持公司股份将被司法处置的提示性公告》(公告编号: 2023-024 号),于 2023 年 4 月 29 日披露的《中珠医疗控股股份有限公司关于股东所持公司股份将被司法处置的进展公告》(公告编号: 2023-041 号),于 2023 年 5 月 26 日披露的《中珠医疗控股股份有限公司关于股东所持公司股份将被司法处置的进展公告》(公告编号: 2023-049 号)。

2023年5月30日,公司收到中盛源送达的中国证券登记结算有限责任公司《过户登记确认书》,上述股份已完成过户。

二、股东持股变动情况

1、截至本次司法处置股份过户完成后,中珠集团持有公司股份及累计被冻结股份情况如下:

股东名称	持股数量	占公司总 股本比例	累计被冻结数 量	冻结数量 占其所持 股份比例	占公司总股本 比例
中珠集团	29, 422	0.001%	11	0. 037%	0.0000006%
合计	29, 422	0. 001%	11	0. 037%	0. 0000006%

2、截至本次司法处置股份过户完成后, 竞买人中盛源持有公司股份情况如下:

股东名称	股份过户前持股数量	占公司总股 本比例	股份过户后持股数量	占公司总股 本比例
中盛源	0	0%	119, 728, 000	6. 008%
合计	0	О%	119, 728, 000	6. 008%

注:股份过户完成后, 朗地科技持有公司 119, 728, 000 股(全部为无限售流通股)。 上述公告数值小数点后若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况, 均为四舍五 入所致。

三、其他情况说明

- 1、本次股份过户完成前,公司股东珠海中珠集团股份有限公司(以下简称"中珠集团")持有公司119,757,422 股股份,占公司总股本的6.009%。中盛源未持有公司股份。本次股份过户完成后,公司股东中盛源持有公司119,728,000 股股票,占公司总股本的6.008%,成为持股公司5%以上的大股东。公司股东中珠集团持有公司29,422 股股份,占公司总股本的0.001%。
- 2、截止本公告披露日,公司股东珠海中珠集团股份有限公司及其关联方占用资金余额为56,798.84万元(其中,本金49,689.23万元,截止2018年12月31日的利息为7,109.61万元,尚未统计后期利息及相关费用),该事项尚无实质性解决进展。如后续公司控制权发生变更,根据《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司收购管理办法》等相关规定,公司将督促相关股东在控制权变动前制订切实可行的整改方案并作出承诺,尽快予以清偿或化解,并及时履行信息披露义务。
- 3、公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn),有关公司信息均以公司在上述指定媒体披露信息为准,敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司《过户登记确认书》。

特此公告。

中珠医疗控股股份有限公司董事会

二〇二三年五月三十一日